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Esittely

Karibian saaria, satamakaupunkeja ja

trooppista luontoa

Tien varressa on pieniä puukojuja, joiden pöydillä on mangoja, banaaneja ja mausteita. Auton

ikkuna on auki ja lämmin ilma tuo mukanaan lämmön ja makean tuoksun. Kun tie kaartaa

ylemmäs rinteelle, näkymä avautuu merelle: Piton-vuoret kohoavat jyrkkinä veden ääreltä.

Tällä Yhteismatkalla tutustut useisiin Itäisen Karibian saarivaltioihin, joiden maisemaa hallitsevat

vuoret, sademetsät ja hiekkarannat. Risteily alkaa Barbadokselta, jonka pääkaupunki

Bridgetown tunnetaan siirtomaa-ajan rakennuksista ja vilkkaasta satamasta. St. Lucialla

kohoavat Piton-vuoret ja sademetsien vesiputoukset, Guadeloupella ranskalainen kulttuuri

yhdistyy trooppiseen luontoon. Tobagolla voi viettää päivän rannoilla tai saaren sademetsissä.

Grenada tunnetaan mausteistaan ja kuvauksellisesta St. George’sin satamasta, ja St. Vincentillä

brittiläisen siirtomaa-ajan vaikutus näkyy yhä saaren kaupungeissa ja puutarhoissa. 

MATKANJOHTAJASI��vahvistuu lähempänä lähtöä

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

Karibian saarten historia ja eurooppalaiset vaikutteet
Useat Karibian saaret ovat olleet vuosisatojen ajan eurooppalaisten siirtomaavaltojen

hallinnassa. Barbadoksen pääkaupungin Bridgetownin historiallinen keskusta kuuluu

Unescon maailmanperintöluetteloon. Guadeloupe on edelleen osa Ranskaa, mikä näkyy

kielessä, ruokakulttuurissa ja arjen tavoissa. St. Vincentillä puolestaan näkyvät Britannian

hallinnon ja kulttuurin jäljet.

Trooppinen luonto: tulivuoria, sademetsiä ja maustepuutarhoja
Saarten maisemaa muovaavat tuliperäinen maaperä ja rehevä kasvillisuus. St. Lucialla

retket vievät Sulphur Springsin tulivuorialueelle ja Piton-vuorten maisemiin. Guadeloupen

Basse-Terren saarella kohoaa La Grande Soufrièren tulivuori ja sademetsien

vesiputoukset. Grenada tunnetaan mausteviljelmistään, joissa kasvaa esimerkiksi

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44

/?page_id=629


muskottipähkinää, kanelia ja kaakaota.

Useita saaria yhden matkan aikana
Risteilyllä siirryt saarelta toiselle ilman hotellinvaihtoja. Päivisin tutustutaan

satamakaupunkeihin ja retkikohteisiin, ja iltaisin palataan laivalle. Yhden viikon aikana

näet useita Itäisen Karibian saaria, joiden luonto, historia ja kulttuuri eroavat toisistaan.

 Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 21.11.2026
AY1331 Helsinki 07.50 – 09.10 Lontoo Heathrow

BA155 Lontoo 13.25 – 18.20 Barbados

Paluulennot 29.-30.11.2026

BA154 Barbados 20.15 – 8.30 Lontoo (30.11.)
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AY1663 Lontoo Heathrow 10.20 – 15.15 Helsinki (30.11.)

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Lauantai 21.11. Helsinki – Lontoo – Bridgetown (Barbados) (P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Reittilennot Bridgetowniin Lontoon

kautta. Kuljetus hotellille Courtyard Bridgetown by Marriott 4* ja yhteinen illallinen.

Sunnuntai 22.11. Bridgewtown (Barbados), laiva lähtee klo

20.00 (A,P)

Barbadoksen saarivaltion pääkaupungissa, hyväntuulisessa Bridgetownissa ilahduttavat

värikkäät talot ja siirtomaa-aikaiset rakennukset. Historiallinen keskusta ja sen vanha

varuskunta-alue ovat Unescon maailmanperintölistalla. Bridgetownista voi suunnata myös

läheisille hiekkarannoille tai lähteä retkille. Saaren sisäosissa on hieno tippukiviluola ja

vehmaita puutarhoja sekä sokeriruokoplantaasien kartanoita, joista osa on kunnostettu

museoiksi ja ravintoloiksi.

Aamiainen hotellilla jonka jälkeen uloskirjautuminen ja kuljetus satamaan puoliltapäivin,

laivaannousu Marella Voyagerille.

Maanantai 23.11. Castries (St. Lucia) klo 08.00 – 18.00 (TH)

Vuoristoinen ja vehreä St. Lucian saarivaltio huokuu trooppista kauneutta ja karibialaista

vieraanvaraisuutta. Saarelle mahtuu sademetsiä ja hiekkarantoja sekä banaaniplantaaseja ja

sokeriruokoviljelmiä, joista St. Lucia sai päätulonsa ennen matkailua. Historiakin on värikäs, sillä

valta on vaihtunut saarella peräti 14 kertaa. Tärkeimpiä matkailualueita on pääkaupunki

Castries ympäristöineen, josta löytyy ostosmahdollisuuksia pikkuputiikeista ostoskeskuksiin sekä

ravintoloita. Saaren päänähtävyys on kuitenkin uhkea luonto puutarhoineen, vesiputouksineen

ja tulivuorineen, Maamerkkeinä ovat Piton-vuoret, joiden uljaat kartiot nousevat ylväänä

merestä.

Vinkki: Castriesin satamasta on helppo kävellä Vigie Beachille, joka on paikallisten suosima

rauhallinen hiekkaranta. Lyhyt kävely palmujen reunustamaa rantaa pitkin tarjoaa kauniit

näkymät Karibianmerelle ja mahdollisuuden nauttia aidosta saaritunnelmasta.
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Lisämaksullisen retkipaketin retki: Soufriere ja Pitonit (n. 4,5 h)

 Nousemme satamassa linja-auton kyytiin ja matkaamme pitkin etelärannikkoa kohti

Soufrieren kaupunkia. Matkan aikana paikallinen opas kertoo meille alueen historiasta,

luonnosta ja kulttuurista. Laskeutuessamme tähän kauniiseen kaupunkiin, jota ympäröi

vehreä vuoristo ja valtava Piton vuori. Näemme hurmaavia pastellinsävyisiä taloja matkalla

Sulphur Springsin puistoa. Puistossa meitä odottaa opastettu kierros Karibian ainoassa ns.

”drive in tulivuoressa”. Kraaterissa vierailun jälkeen pääsemme ihailemaan kasvitieteellistä

puutarhaa ja upeaa vesiputousta sekä tutustumaan minireaalikylpyihin Soufrieren

kartanolla. Tutustumme vanhaan sokerimyllyyn, joka alunperin rakennettiin murskaamaan

sokeriruokoja. Ennen kuljetusta Soufrieren satamaan nautimme virkistävän juoman.

Tiistai 24.11. Poìnte à Pitre (Guadeloupe) klo 08.00 – 19.00

(TH)

Ranskaan kuuluvalle Guadeloupelle ovat tunnusomaista trooppiset sademetsät, jotka

levittäytyvät tulivuoren rinteille. Ranskalaisuus näkyy saarelaisten kielessä, kulttuurissa ja

makumaailmassa. Seitsemästä asutusta saaresta koostuvan saariston eurooppalainen tausta ja

ranskalainen ruokaperinne näkyvät myös Guadeloupen kehittyneimmässä kaupungissa, Pointe-

à-Pitressä. Se sijaitsee hiekkarantojen kaunistamalla Grande-Terren saarella. Autotietä pitkin

pääsee myös kapean merivesikanavan yli naapurisaarelle, Basse-Terrelle, joka on

vuoristoisempi. Guadeloupen talous perustuu turismin sijasta maatalouteen, ja tunnelma on

pysynyt aitona ja alkuperäisenä.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Poìnte à Pitren saarikierros (n. 4,5 h)

 Tämän retken aikana tutustumme Pointe á Pitren merkittävimpiin kohtaisiin ja näemme

Guadeloupen molemmat puolet. Näemme upean Basse-Terressä La Grande Soufrièren

kerrostulivuoren ja trooppisen sademetsän vesiputouksineen ja jokineen. Vaihdamme

Grande-Terreen ja pääsemme ihailemaan maisemia matkalla Saint-Francoisiin.

Retkemme päättyy upealle Sainte-Annen laguunille, jossa sijaitsevilta

artesaanimarkkinoilta voi ennen laivalle paluuta hankkia vaikkapa paikallisia mausteita

tuliaisiksi.

Keskiviikko 25.11. Päivä merellä (TH)

Päivä merellä tarjoaa täydellisen tilaisuuden nauttia risteilyaluksen monipuolisista palveluista ja

rauhallisesta merimatkasta Karibian lämpimässä ilmastossa. Aamu voi alkaa kiireettömällä
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aamiaisella kannella ja merimaisemien ihailulla. Päivän aikana voit osallistua laivan

aktiviteetteihin, rentoutua aurinkokannella tai hemmotella itseäsi spa-osastolla.

Vinkki: Suuntaa ajoissa aurinkokannelle ja varaa hyvä paikka – maisemat, lämmin tuuli ja

rauhallinen tunnelma tekevät siitä täydellisen paikan rentoutumiseen.

Torstai 26.11. Scarborough (Tobago) klo 08.00 – 18.00 (TH)

Valkoisten rantojen, turkoosien vesien ja vehreiden sademetsien Tobago on Trinidadia

tunnetumpi, varsin rauhallinen lomailukohde, joka vastaa oivallisesti Karibiaan liitettyjä idyllisiä

mielikuvia. Saaren keskuksen, Scarboroughin, historia juontaa Alankomaiden, Ranskan ja

Englannin vallan ajoista. Tänä päivänä Scarborough on vilkas pikkukaupunki, josta löytyy

tyypillisiä karibialaisia kauppoja. Rantapäivää voi saarella viettää monessa paikassa, esim.

Pigeon Pointissa ja vaikkapa Man O War -lahdella saaren pohjoispäässä.

Vinkki: Jos aikaa on, suuntaa taksilla Pigeon Pointin rannalle, joka tunnetaan Tobagon

kauneimpana rantana. Kirkas turkoosi vesi, valkea hiekka ja ikoninen puinen laituri tekevät siitä

täydellisen paikan uimiselle ja valokuville.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle (varaukset ja lisätietoa

laivalta) tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit

tutustumisen arvoisista paikoista.

Perjantai 27.11. St. George’s (Grenada) klo 08.00 – 18.00 (TH)

Grenadan pikkuruinen saarivaltio on vuoristoinen, tuliperäinen ja hedelmällinen maustesaari,

jossa tuoksuvat muun muassa muskottipähkinä, kaneli, maustepippuri ja kaakao. Vuonna 1974

itsenäistynyt saarivaltio on ollut Espanjan, Ranskan ja Britannian siirtomaa, ja sieltä löytyy

viehättävää arkkitehtuuria; 300 vuotta vanhoja kirkkoja ja kapeita katuja. Risteilylaivojen

pysähdyspaikka on Grenadan pääkaupunki, pittoreski St. George’s, jonka eloisilla pikkukaduilla

on mukava kuljeskella jalan, kierrellä kauppoja ja kahviloita ja katsella kauniita vanhoja

rakennuksia.

Vinkki: Kävele satamasta St. George’sin Carenage-satama-altaalle, jota ympäröivät värikkäät

talot ja kahvilat. Alueella on mukava pysähtyä nauttimaan paikallista muskottipähkinällä

maustettua rommijuomaa ja katsella vilkasta satamaelämää.
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Lisämaksullisen retkipaketin retki: Tropiikkia ja mausteita (n. 4,5 h)

 Aloitamme tutustumisen hurmaavaan Grenadaan ajamalla pääkaupungin St. Georgen

läpi ennen kuvauksellisten kalastajakylien ohittamista. Ensimmäinen pysähdyksemme on

1900 metriä merenpinnan yläpuolella sijaitseva Grand Etangin kansallispuisto, jossa

pääsemme ihastelemaan kraatterissa sijaitsevan järven dramaattista maisemaa.

Matkamme jatkuu tunnettuun Lauran maustepuutarhaan, jossa kasvaa kaikkia

”maustesaaren” mausteita ja yrttejä – useita käytetään lääkkeisiin ja kansainvälisessä

keittiössä. Maustepuutarhalta suuntaamme kohti Grenadan tunnetuinta tislaamoa –

tutustumme lukuisiin sokeriruosta valmistettuihin tuotteisiin, joista merkittävimpänä useasti

palkittu rommi. Oppaan johdolla opimme rommin valmistuksesta ja pääsemme

maistamaan tislaamossa valmistettua rommia. Retken päätteeksi vietämme rauhallisen

hetken rannalla ja nautimme virvokkeet ennen laivalle siirtymistä läpi luonnonkauniin

Kirani James Bulevardin.   

Lauantai 28.11. Kingstown (St. Vincent & Grenadiinit) klo 08.00

– 18.00 (TH)

St. Vincent on Saint Vincent ja Grenadiinien saarivaltion pääsaari ja Kansainyhteisöön kuuluva

trooppinen paratiisi. Sen pääkaupunki Kingstown huokuu karibialaisen pikkukaupungin

eloisuutta ja vieraanvaraisuutta, mutta saaren elämää leimaa näkyvästi myös brittiläinen

kulttuuri. Vuoristoista ja metsäistä saarta peittää rehevä kasvillisuus ja kukkien väriloisto, ja

valtaosa rannoista on tummaa laavahiekkaa. Saaren rikkaaseen kulttuuriperintöön voi tutustua

museoissa ja arkeologisilla nähtävyyksillä. Melko tuntemattomana säilyneen saaren turismi on

kehittynyt merkittävästi viime vuosina.

Vinkki: Vieraile St. Vincentin kasvitieteellisessä puutarhassa, joka on yksi Karibian vanhimmista.

Vehreässä puutarhassa kasvaa trooppisia puita, palmuja ja harvinaisia kasveja, ja se tarjoaa

rauhallisen paikan tutustua saaren luonnon monimuotoisuuteen.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle (varaukset ja lisätietoa

laivalta) tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit

tutustumisen arvoisista paikoista.   

Sunnuntai 29.11. Bridgetown (Barbados) tulo klo 07.30 (A,L)

Aamiainen laivalla ja laivastanousu. Vietämme rentoa päivää Barbadoksella ja nautimme
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yhteisen lounaan ennen kuljetusta lentokentälle. Lento Helsinkiin Lontoon kautta.

Maanantai 13.11 saapuminen Helsinkiin iltapäivällä

Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Junior Suite

parvekehytti

4 770 6 660

Parvekehytti

(isompi parveke)

4 545 6 155

Parvekehytti 4 395 5 970

Ulkohytti 4 095 5 395

Sisähytti 3 795 5 030

Yhden hengen

ulkohytti

4 690
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Yhden hengen

sisähytti

4 520

 

Retkipaketti 259 €

/ hlö sis. 3 retkeä

Ma 23.11. Soufriere ja Pitonit (n. 4,5 h)

Ti 24.11. Pointe-A-Pitren saarikierros

(n. 4,5 h)

Pe 27.11. Grenada – mausteita ja

rommia (n. 4,5 h)

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Lennot Helsinki – Lontoo – Barbados, Barbados – Lontoo – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotelli:
1 yötä hotellissa (Courtyard by Marriott)

Ruokailut maissa:
1 x hotelliaamiainen Barbadoksella

1 x päivällinen Barbadoksella

1 x lounas Barbadoksella

Risteily: 
7 yön risteily Marella Voyager -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä,

väkeviä alkoholijuomia ja aperitiiveja)

Risteilyn tervetulo- ja päätöstilaisuudet sekä kapteenin gaalatilaisuus

Palvelumaksut laivalla

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
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 Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen Kristina-retkipaketti

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Marella Voyager

Marella Cruisesin uusin laiva, alunperin vuonna 1997 rakennettu Marella Voyager aloitti

uudistettuna liikennöinnin kesällä 2023. Alus tarjoaa palveluja laidasta laitaan ja yli kymmenestä

ravintolasta/baarista löytyy varmasti jokaiselle jotakin. Ulkoallasalueet, mukavat yleiset tilat ja

ystävällinen miehistö sekä rento brittiläinen lomailutunnelma Marella Voyagerilla luovat

lomaristeilystä muistettavan.
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Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – enemmän laivaviihdettä ja matkustajia

Laivan koko: maltillinen, 1814 matkustajaa

Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä

Kristinan luokitus: 3+ tähteä

LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Marella Voyagerin palvelut tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja niin ruokailuun, viihteeseen kuin

vapaa-ajan viettoon: 16 eri ravintolaa, useita baareja, erilaisia loungeja, kauppoja ja

hyvinvointipalveluja kuten Spa ja kuntosali. Tarkemmat tiedot kaikista palveluista ja tarjonnasta

selviävät laivalla.

 

Marella Voyager Snack Shack ©MarellaCruises Marella Voyager kuntosali ©MarellaCruises

Marella Voyager Kora La ©MarellaCruises Marella Voyager Kitchens ©MarellaCruises
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Marella Voyager elokuvateatteri ©MarellaCruises Marella Voyager Electric Rooms bar ja lounge

©MarellaCruises

Marella Voyager Abuelas ©MarellaCruises Marella Voyager Squid Anchor ©MarellaCruises

Marella Voyager the Arts House ©MarellaCruises Marella Voyager The Kithcens ©MarellaCruises
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Laiva
Majoitus

Marella Voyagerin hytit on varustettu ilmastoinnilla, hiustenkuivaajalla, taulutelevisiolla,

vaatekaapilla sekä tallelokerolla. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.

 

 

 

 

Marella Voyager Junior Suite Marella Voyager parvekehytti

Marella Voyager ikkunallinen hytti Marella Voyager sisähytti
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Laiva
Info

Laivan neuvonta on avoinna 24 tuntia vuorokaudessa kannella 5.

Majoitus

Kaikissa hyteissä on ilmastointi, vaatekaappi, tallelokero, TV, wc ja suihku, tee- ja kahvinkeitin

sekä hiustenkuivaaja. Useissa hyteissä vuoteet ovat yhdistettävissä parivuoteeksi.

Käsihygienia

Laivalla on useita desinfiointiaine-annostelijoita, joita pyydetään käyttämään usein etenkin

ruokailujen ja wc-käyntien yhteydessä käsienpesun rinnalla. Käsihygieniasta huolehtiminen

edesauttaa risteilyn onnistumista.

Palveluraha

Marella Voyagerilla kansainvälisen tavan mukaan maksettava palveluraha on sisällytetty

risteilyn hintaan.

Pukeutuminen

Laivalla rento vapaa-ajan pukeutuminen päiväsaikaan. Pääasiassa pukeutuminen illallisilla on

rento ja siisti (smart casual), mutta halutessasi voit pakata mukaan jotain juhlavampaa, kuten

miehelle puku ja naiselle housupuku tai cocktail-mekko. Retkille kannattaa varata hyvät

kävelykengät

Langaton internet

Laivalla on lisämaksullinen langaton internetyhteys. Vaihtoehdot ja lisätiedot laivalta. Laivalla

on oma aplikaatio, jonka voi ladata veloituksetta omalle laitteelle. Aplikaatiosta voi selata laivan

palveluja mm. retkiä, esityksiä, ruokalistoja jne. Huomioithan että merellä internetin toimivuus voi

olla epävakaista.
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Tallelokero

Hyteissä on digitaalinen, maksuton tallelokero.

Palvelut laivalla

Ravintoloiden ja baarien aukioloajat ja palvelut selviävät tarkemmin laivan risteilyohjelmasta.

Juomapaketti

Risteilyn hintaan kuuluu juomapaketti sisältäen hanaolut, talon viini, valikoima väkeviä

alkoholijuomia ja aperitiiveja, valikoima cocktaileja, valikoima virvoitusjuomia. Tarkemmat tiedot

laivalla. Juomapaketti ei sisällä hytin minibaarituotteita.

Juomavesi

Vettä on saatavilla vapaasti laivan vesiautomaateista, pullovesi on maksullista. Suosittelemme

pakkaamaan mukaan oman täytettävän juomapullon. Lämpimiin kohteisiin matkustettaessa on

hyvä valita eristetty pullo, joka säilyttää viileyden useita tunteja.

Muut palvelut

Uima-allas/aurinkokansialueet, putiikkeja sekä kattavat valokuvaajan palvelut.

Spa, jossa voi nauttia lisämaksullisista hoidoista (hinnasto laivalla).

Kannella 12 sijaitseva kuntosali on maksuton.

Risteilytili / laivan luottokortti

Laivalla on käytössä oma luottokortti, jolta veloitetaan risteilyhintaan sisältymättömät ostot.

Risteilytilin voi risteilyn päättyessä maksaa joko luottokortilla (Visa, Mastercard) tai käteisellä.

Huomioi, että valuutta aluksella on englannin punta, jolloin euroilla maksettaessa valuutta

vaihdetaan ensin punniksi. Huom! Luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia

verkkomaksu- kelpoisuudessa sekä aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla ja

laivalla. Varmistathan luottokortin voimassaolon ja verkkomaksu- kelpoisuuden jo ennen
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matkaa. 

Sairaanhoito

Laivalla on sairaanhoitaja/lääkäri akuutteja tilanteita varten. Suosittelemme käyttämään

palvelua vain äärimmäisissä tapauksissa. Erikoisvalmiudesta johtuen hoito on kallista ja maksu

voi kohota jopa tuhansiin puntiin. Lasku tulee maksaa heti esim. luottokortilla ja asiakas voi

hakea korvausta matkavakuutusyhtiöltään vasta jälkikäteen.

Sähkö

Marella varustamon laivoilla on käytettävissä sekä amerikkalaisia 110 V että eurooppalaisia 220

V pistokkeita. Näitä on käytettävissä vähintään 1kpl per hytti.

Tupakointi

Tupakointi laivan sisätiloissa on kielletty. Tupakoitsijoille on varattu rajatut alueet laivan

ulkokansilla.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1997 Meyer Werft, Papenburg Saksa. Uudistettu säännöllisesti.

Pituus: 264 metriä

Leveys: 32 metriä

Syväys: 8 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 77 302

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 1 912

Alusrekisteri: Malta

Matkustajahyttejä: 952

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

 

MARELLA VOYAGER LAIVAKARTTA (https://www.kristinacruises.com/wp-

content/uploads/2023/01/Marella-Voyager-laivakartta.pdf)
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakk8oon lisämaksullinen Kristinan retkipaketti. Retket

tehdään yhdessä matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien

toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain

rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset

ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle (tiedustelut ja varaukset laivalta). Voit myös

tutustua omatoimisesti kohteisiin, ja Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen

arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa

vähintään 6 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita.

Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta

matkustajilta riittävää toimintakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja tukevia jalkineita.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

Huom. kaikkien matkustajien tulee täyttää ja lähettää ennen matkustamista

Barbadoksen maahantulokaavake. Kaavake on sivustolla 

HTTPS://ESERVICES.ICA.GOV.SG/SGARRIVALCARD/ (https://www.travelform.gov.bb/en) ja

se tulee täyttää ja lähettää viimeistään 72h ennen maahantuloa. Täytä kaavake

huolellisesti ja ota se tulostettuna matkalle mukaan, tai talleta saamasi QR-koodi
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puhelimeen ja valmistaudu näyttämään se maahantulon yhteydessä.

Iso-Britannian kautta matkustettaessa tarvitaan UK ETA (Electronic Travel Authorisation).

Haemme matkustusluvan kaikille matkustajille ennen matkaa. Jos sinulla on jo voimassa

oleva matkustuslupa, ilmoita siitä meille.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä
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matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa

ennakkomaksu on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun

laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja

matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi,

vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksen eräpäivä on 21.10.2026. Loppusuoritusta varten lähetetään erillinen

lasku sähköpostiin noin kahta viikkoa ennen eräpäivää.

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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